
zKF

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Dobný den, zasílám potvrzení objednávky viz. níže.

S pozdravem

Euromedia Group, a,s. Knižnídistribuce
tel. 296 536 242

čtvrtek 21. března 2019 12:47
,zKF,

RE: Potvzení objednávky

From l ZKF fmailtolzK@mktrutnov.cz]
Sent ZL, ZOL9 10:32 AM

To;'
Subjeď: Potvzení objednávky

Dobrý den,
prosím o potvrzeníobjednávky nížeuvedených titulů:

EAN
9788075777560
9788075777935
978B025625439
9788025625446
9788020718785
9788076171947
97BB020718778
9788076171510
9788074330803
97BB072176960
8594169480473
97BB020450081
B5941694B0503
9788027122103
9788024734637
9788074923845
9788075462039
9788074983,108
97BB075653703
9788024262680
9788024937B92
97880761 71 855
9781447249764
9788075571465
97BB076172432
97BBOB7530986
9788024380766
9788076172326
97BB075777942
9788025625170

Název
1968
A jak se vám líbímted'?

A kde máš svůj nočníkty? Doma
A kde máš svůj noěník ty? Na farmě

Absolutní miláček
Animuk
Ani později, ani jinde - 2. vydání
Baroniz větrova
Bedněný úl, košnice a jednoduché úly

Bílýpavouk - Dobývánístěny smrti

BohovéGothamu - CDmp3
Bořek z lesa
Co mě naúěil tuěňák - CDmp3
Čarodějnice Bordelína
Čarodějnice Eulálie
Časpsychopatů
Čtenářský klub slečny Lucie
Den, kdy se to stalo
Drobeček - Deník nepřipravené matky

Druhý život Manýny G. - 2.vydání
FallAway 2: Jiskření
Fredy 5. Největšístrašpytel zachraňuje svět
Frog Music
Generál šel na smrt - Životní příběh-4.v

Habsburské císařovny
Historie ěeského zločin u

Hlas kukačky
Hortenziová zahrada
Hotýlek - brož.

Jak mluví zvířata? - Kuk pod okénko

počet kusů Cena
369,00 Kč
339,00 Kč
159,00 Kč
159,00 Kč
399,00 Kč
399,00 Kč
259,00 Kč
259,00 Kč
329,00 Kč
348,00 Kč
165,00 Kč
249,00 Kč
140,00 Kč
229,00 Kč
189,00 Kč
348,00 Kč
349,00 Kč
349,00 Kč
348,00 Kč
299,00 Kč
299,00 Kč
199,00 Kč
239,00 Kč
159,00 Kč
249,00 Kč
249,00 Kč
299,00 Kč
399,00 Kč
239,00 Kč
299,00 Kč

3

3

1

1

1

3

1

3

1

1

1

2

1

2
2

1

3

3

2

3

3

3

1

1

1

2

4
5

1

1



9788081 114717
97B8074983146
9788024937380
9788024262208
9788024938226
9788075536020
97B3829756846
9788026910220
97880761 71 886
97880761 71 91 6
9788072229895
9788075777546
9788074112164
9788020448118
978B076,170070
9788076171862
9788024386355
9788327639127
97880761 71 800
97BB075777461
9787701670053
9788024733036
978802691 0404
9788020451521
9788076172401
9788024938219
9788026910374
9788024937861
97880249381 96
978B075856364
9788075856340
9788075856357
978B075B56371
97880721 1 5495
9788074983047
9788a20718792
9788075654380
978802691 0343
8594169480824
9788075777492
97BBOB7423B6B
9788025625200
97BB075411341
9788073595852
97BB024937885
9788075499523
97BB073355753
97BB075536549
9788020452160
97BB024733234
9788024386263
9788076171732
9788088,104513
978802061 779B
9788026910312
9788075778116
9788076171145
9788020449481
97BB075774255

Jak se úspěšně učit s ADHD
Jak tizmizetzeživota
Jezevčík jako svědek
KNŠTí
Klíč k minulosti - 2. vydání
Knihožrouti - Tajný ětenářský spolek
Kodaň / MP průvodce nová edice
Kontrakt
Kouzelné ptačí královsfuí 2
Krejčíz Osvětimi
Krvavá švédská trojka - Krimi2119
Let
Magnusova volba
Majda Čmuchalová - Kletba zhýčkaného pudla
Malování zvířátek na kameny
Malý princ
Manželdo domu... hůldo ruky
Milovat Jackie
Mína a kočky 1: Malá Misty se bojí
Moje maminka je nejsilnější na světě
Moje rande se světem
Morgavsa a Morgana - Dračí chůvy
Můj skotský hrdina (Neobyěejní hrdinové2
Mumie a já
Na dostřel
Námluvy s kocourem
Neandrtálka hledá člověka (Pletacíklub í)
Nejtemnější tlsvit 1: Nejtemnější úsvit
Nevidělijste Melody?
o kraviěce, která chtěla zhasnout měsíc
O lvíčkovi, který pořád říka| ne
O vlkovi, kteqý moc rád mlsal sladkosti
O zebře, která nechtěla chodit do školy
o zrzavém koťátku
Okamžik pravdy
Olga
olivie se snaží
Pád lorda Draysona (Tanglewood 1)

Paní Hemingwayová - CDmp3
PAX 10 - Draugova oběť
planeta země - kruté místo k žití
Plavba za objevy
Pletené šátky a šály
Pod rozpáleným sluncem
Poslední hodiny
Potulný apatykář
prima sezóna
proě máme strach ze smrti?
Prostory a dialogy Evy Jiřičné
Předenívlny na kolovrátku a na vřetánku
příběh srdce
Případy z Lincolnsh i re 2: Ztracené dcery
Putování skřítka Všudybýlka
Rande s tchyní
Rebelský dědic (Rush Duet 1)

RituálTurínského koně
Ségry 2: Podle poslední módy
Sestry ze Sněhového království2
Slepá mapa - brož.

1 299,00 Kě
3 349,00 Kč
3 259,00 Kč
1 359,00 Kč
3 299,00 Kč
3 189,00 Kč
1 269,00 Kč
3 329,00 Kč
2 199,00 Kč
2 299,00 Kč
3 69,00 Kč
2 399,00 Kč
3 289,00 Kč
3 229,00 Kč
1 279,00 Kó
2 199,00 Kč
6 279,oo Kč
3 199,00 Kč
3 179,00 Kč
2 269,00 Kó
1 289,00 Kč
2 199,00 Kč
3 299,00 Kč
2 199,00 Kč
3 329,00 Kč
3 299,00 Kč
3 349,00 Kč
3 259,00 Kč
3 329,00 Kč
1 199,00 Kč
1 199,00 Kč
í 199,00 Kč
1 199,00 Kč
3 148,00 Kč
3 359,00 Kč
1 299,00 Kč
3 348,00 Kč
3 279,00 Kč
1 170,00 Kč
2 299,00 Kč
3 299,00 Kč
1 349,00 Kč
1 149,00 Kč
3 349,00 Kč
3 499,00 Kč
3 399,00 Kč
4 278,00 Kě
1 1 19,00 Kč
1 399,00 Kč,1 199,00 Kč
3 299,00 Kč
3 299,00 Kč
3 199,00 Kč
2 299,00 Kč
3 279,00 Kč
2 269,00 Kč
2 199,00 Kč
2 229,00 Kč
1 239,00 Kč



788075654335
859416948051 0

9788024386379
97BB075654373
978807411221B
9788075296399
97BB327633514
9788024938097
9788075084507
97BB073595B76
97BB07577792B
9788075297235
9788024937403
97BB02561 99B8
9788025625125
9788075777010
97BB02691 0435
97BB025623909
9788024938202
9788327627858
9788025625033
9788076172579
9788026910282
9788024386287
9788076171B79
9788075777BB1

Sloni žijídosta let

Slunečníbouře - CD mp3

Smrt Trojského koně

Spolubydlící
Statečná lady Catryn
Šachy-

Ta druhá žena
Tajemstvíživých
Tallinn - lnspirace na cesty
Tilda nápady pro celý dům

To nejlepší, co máme
Tom Gates 2 - Vychytaný výmluvy
Udělám ti ze života peklo

Úchvatné světové cyklistické trasy
Úchvatné světové trekingové trasy
ve stínu Hvozdu
Vévodkyně (Lilarie 1)

Vietnam - Lonely Planet - 4. vydání
Violka
Vládce všech moří (Čtveřice dobrodruhů 4)

Vše, co jezdí - První objevy
z omšeléhosaka
Zběsilost krve (Odkaz černédýky 3)

zlatá růže
Zvířátka z malinovépaseky
život v zahradě

1

1

3

3

3

1

3

3

1

2

3

3

3

1

1

2

2

1

3

3

1

2

2

J

2

2

348,00 Kč
150,00 Kč
259,00 Kč
34B,00 Kč
279,00 Kó
399,00 Kč
299,00 Kč
399,00 Kč
199,00 Kč
379,00 Kč
349,00 Kč
269,00 Kč
299,00 Kě
699,00 Kč
699,00 Kč
399,00 Kč
299,00 Kč
699,00 Kč
299,00 Kč
299,00 Kč
159,00 Kč
329,00 Kč
359,00 Kč
2B9,00 Kč
259,00 Kč
299,00 Kč

Předem děkuji a přeji příjemný den

Oddělení akvizice a zpracování knihovních fondů

Městská knihovna s RF

Krakonošovo nám. 128

541 01 Trutnov


